UBND HUYỆN BÁC ÁI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
----------------

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 --------------------------------------------------------------------

                         Bác Ái, ngày        tháng        năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN TUẦN THỨ 33

(Từ ngày 14 đến ngày 18/8/2023)

    THỜI GIAN NỘI DUNG

Thứ hai

14/08

Sáng +Đi công tác ngoài tỉnh đến hết 16/8 (CT);

+Làm việc tại cơ quan (Đ/c Hà);

+Họp UB tỉnh về chủ trương chuyển đổi mục đích rừng, đất rừng thực hiện dự án

Thuỷ điện tích năng Bác Ái (Đ/c Lâm);

+Họp UB tỉnh về nghe Sở GD báo cáo xây dựng văn bản trông giữ học sinh tiểu học

ngoài giờ học chính khóa ở ngoài nhà trường (Giao phòng GD tham dự).

Chiều +Làm việc với đoàn kiểm tra của Bộ nội vụ (Đ/c Hà);

+Làm việc với phòng TNMT về kết quả thực hiện nhiệm vụ liên quan đến đất dự án

của Công ty Thuận Hưng Thịnh theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số

112/TB-VPUB ngày 31/3/2023 và VB số 3353 ngày 8/8/2023 (Đ/c Lâm).

Thứ ba

15/08

Sáng Dự làm việc với Sở Kế hoạch đầu tư về thực hiện hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận

nghèo tại huyện (Đ/c Hà);

+Tham dự Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ xã Phước Tân (Đ/c Lâm).

+ Dự Hội nghị phổ biến các văn bản mới nhằm đẩy nhanh phục hồi, tăng tốc phát

triển du lịch Việt Nam hiệu quả, bền vững Tại tỉnh ( Ủy quyền Phòng Văn hóa - TT)

Chiều +Làm việc tại cơ quan (các PCT).

Thứ tư

16/08

Sáng + Làm việc tại cơ quan ( các PCT).

Chiều +Làm việc tại cơ quan  (Đ/c Hà);

+Làm việc với Công ty phân bón Sông Hậu (Đ/c Lâm).

Thứ năm

17/08

Sáng  +Làm việc tại cơ quan (CT, Đ/c Lâm).

+Thẩm định các dự án thuộc CTMTQG phát triển vùng (Đ/c Hà).

Chiều +Sơ kết 6 tháng đầu năm thực hiện Đề án 06/CP (CT);

+Thẩm định các dự án thuộc CTMTQG giảm nghèo (Đ/c Hà).

Thứ sáu

18/08

 Sáng +Dự Hội nghị quán triệt các văn bản của của Trung ương, tỉnh (CT, các PCT).

Chiều +Đề xuất họp cho ý kiến dự thảo các kế hoạch thực hiện dồn điền đổi thửa và xây

dựng không gian văn hoá (CT, các PCT).

+ Dự tập huấn đào tạo phát triển nâng cao năng lực chuyên môn cho cán bộ công

chức, doanh nghiệp, thương nhân làm công tác quản lý phát triển thương mại miền

núi, vùng sâu, vùng xa tại huyện ( Đ/c Lâm )

Nơi nhận:

- TT. HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- NHCSXH huyện;

- UBND 09 xã;

- Đăng tải Trang Web huyện;

- Lưu: VPUB (LĐ, VT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Nghiệp

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-14T08:59:19+0700

		2023-08-14T08:59:39+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-14T08:59:55+0700